Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA 7.667 DE 22 DE JULHO DE 2020

Nomeia Comissão Técnica para julgar proposta técnica da Tomada de Preços nº

15/2020

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Técnica para julgar proposta técnica da Tomada de Preços

nº 15/2020:

Roselia Kriger Becker Pagani- Licitações

Clair José Walter- Patrimônio e Controle de Frotas

Roseli Deola- Recursos Humanos

Cleomar Walter- Contabilidade- Controle Interno

Maicon Douglas de Castro Coito- Empenho

Édina Luciane Escher Sott- Tributação

Pedro Augusto Gluszewicz  Santana- TI

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 22 dias do mês de

julho de 2020.

Américo Bellé

Prefeito do Município